

DS Entreprise Syd ApS

Toften 16, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 10085411

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2017

Gynther Dall
Dirigent

DS Entreprise Syd ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

DS Entreprise Syd ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DS Entreprise Syd ApS Toften 16 6200 Aabenraa
Telefon	74628023
Telefax	74628023
E-mail	dsdall@kabelmail.dk
CVR-nr.	10085411
Stiftelsesdato	27. juni 2002
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Gynther Dall, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31, 1. 6200 Aabenraa

DS Entreprise Syd ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er udførelse af entreprenøropgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 80.552, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.069.516 og en egenkapital på kr. 336.840.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

DS Entreprise Syd ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		834.625	940.907
Personaleomkostninger	1	-705.447	-712.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.520	-18.389
Driftsresultat		122.658	209.600
Finansielle indtægter		1.970	1.398
Finansielle omkostninger		-21.639	-10.472
Resultat før skat		102.989	200.526
Skat af årets resultat		-22.437	-47.089
Årets resultat		80.552	153.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.552	153.437
Resultatdisponering		80.552	153.437

DS Entreprise Syd ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.890	81.410
Materielle anlægsaktiver		74.890	81.410
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver		8.000	8.000
Anlægsaktiver		82.890	89.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.550	188.659
Igangværende arbejder for fremmed regning		254.337	335.722
Tilgodehavender		315.887	524.381
Likvide beholdninger		670.739	325.982
Omsætningsaktiver		986.626	850.363
Aktiver		1.069.516	939.773

DS Entreprise Syd ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		131.288	131.288
Udbytte for regnskabsåret		80.552	153.437
Egenkapital		336.840	409.725
Hensættelser til udskudt skat		10.000	9.827
Hensatte forpligtelser		10.000	9.827
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.383	254.407
Langfristede gældsforpligtelser	2	475.383	254.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.515	8.120
Selskabsskat		22.264	46.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.514	210.788
Kortfristede gældsforpligtelser		247.293	265.814
Gældsforpligtelser		722.676	520.221
Passiver		1.069.516	939.773
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	636.152	648.879
Pensioner	33.244	34.982
Andre omkostninger til social sikring	25.136	17.380
Andre personaleomkostninger	10.915	11.677
	<u>705.447</u>	<u>712.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.383	0	475.383
	<u>475.383</u>	<u>0</u>	<u>475.383</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GD Aabenraa Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gynther Dall (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-117511001481

IP: 87.50.144.147

2017-04-23 17:45:21Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-04-24 06:18:25Z

NEM ID 

Gynther Dall (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117511001481

IP: 87.50.144.147

2017-04-25 10:47:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QDWP6-KEZ6H-4J0AJ-Z1IU0-HUNTT-51ZKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>